

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA

Segunda-feira • 31 de julho de 2023 • Ano IX • Edição Nº 2294

SUMÁRIO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 128/2021)	2
PROCURADORIA	3
ATOS OFICIAIS	3
DECRETO (№ 026/2023)	3

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 128/2021)

PUBLICAÇÃO DE 5º TERMO ADITIVO, CONTRATO № 128/2021/12C PROCESSO ADMINISTRATIVO 3446/2023

TERMO ADITIVO Nº 5º. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA: G3 POLARIS SERVIÇOS EIRELI. CNPJ: 20.155.999/0001-55. Aditar o contrato nº 128/2022/12C, firmado em 16 de setembro de 2021, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DE SÃO BENTO CONVÊNIO Nº 60482020, CONTRATO Nº SINCONV DE REPASSE OGU 899965/2020. Fica prorrogado o prazo contratual por novo período de 03 (três) meses, a contar de 14/06/2023 e a encerrar-se em 12/09/2023, mantendo-se o valor contratual inalterado e irreajustável. Data 13/06/2023. Amélia Rodrigues/Ba.

João Manoel Bahia Menezes MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES CONTRATANTE

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (Nº 026/2023)







DECRETO Nº 026 DE 24 DE JULHO DE 2023.

CONVOCA A XII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES/BA, em conjunto com a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no município,

RESOLVE:

- **Art. 1°.** Fica convocada a XII Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada no dia **09 de agosto de 2023**, tendo como tema central: "Reconstrução do SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos".
- **Art. 2°.** As despesas decorrentes da realização da Conferência de Assistência Social correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de Assistência Social.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, 24 de julho de 2023.

JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES PREFEITO

VILMA SOUZA COSTA

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Amélia Rodrigues/BA.